Numero di articolo
EB11600415
24.04.2024/21:42
-conduit-840m3-h-116w...-eb11600415
Ventilatore centrifugo da condotto 115W, 900cbm/h, IPX4
- Ventilatore con conduit 840m³ / h 116W ...
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
212,69 CHF IVA escl.**
più Costi spediz.
 3-5 Giorni* (CHE)
Ventilatore tubolare centrifugo 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Materiale dell'alloggiamento Acciaio, trattato, volume d'aria a scarico 840m³/h, tensione di collegamento 230V,
classe di protezione (IP) IPX4, lunghezza 230mm, diametro dell'alloggiamento 370mm, radiale giranti a pale curve all'indietro. Pezzi di collegamento sul lato aspirazione e
pressione, per l'installazione diretta nei tubi di ventilazione. Piede di montaggio disponibile come accessorio. Direzione di trasporto: Le direzioni di trasporto e di rotazione sono
contrassegnate da frecce sull'alloggiamento del ventilatore. Motore: motore con condensatore a rotore esterno. Condensatore di funzionamento pronto per il collegamento
nella morsettiera. Velocità controllabile. Protezione termica da sovraccarico di serie. Motore robusto con cuscinetti a sfera, esente da manutenzione. Grado di protezione IP X4
se installato in condotti di ventilazione con almeno 1 m di tubo sui lati di aspirazione e pressione. Istruzioni per l'installazione: Installazione possibile in qualsiasi posizione. Per
evitare la trasmissione delle vibrazioni al sistema di tubazioni, utilizzare manicotti elastici ELR. Collegamento elettrico: Morsettiera esterna con passacavo ingresso cavo.
Avvertenze di sicurezza: Far funzionare il ventilatore con aspirazione o scarico liberi solo se la girante è protetta contro il contatto secondo DIN EN ISO 13857. Per fare ciò
agganciare la griglia protettiva SGR. Articolo: ERR 20/1, volume di consegna: 840 m3/h, velocità: 2611 1/min, tipo di girante: radiale, velocità regolabile: sì, classe di efficienza
energetica: F, tipo di tensione: corrente alternata, tensione nominale: 230 / 220 V, frequenza di rete: 50 Hz / 60 Hz, potenza nominale: 116 W, IMax: 0,5 A, classe di
protezione: IP 370 mm, altezza: 407 mm, profondità: 230 mm, temperatura di trasporto con corrente nominale: da -20 °C a 60 °C, temperatura del trasportatore a IMax: da -20
°C a 60 °C, motore DC: falso
VANTAGGI PER VOI
COMMERCIO OVUNQUE
Imagefilm eibmarkt®
99% DI CLIENTI SODDISFATTI
> 500.000 clienti in tutto il mondo
DHL TRACK & TRACE
Tracciamento spediz.
PROCEDURA PER I RECLAMI
100% cortesia e sicurezza
25 ANNI DI ESPERIENZA
Nelle vendite per corrisp. ovunque
LIVE CHAT ORDINE
Con cronologia ordini
CONSEGNA BREVE
Prodotti a magazz.
RESTITUZIONE
Entro 14 giorni
PROTEZ. DATI
Garanzia
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Germania
eibabo® e eibmarkt® sono marchi registrati protetti di EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® è un’azienda di eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH è una società controllata al 100% da EIBMARKT® GmbH Holding
* Avvert. sui tempi cons. indicati: Giorno = lun-ven, tranne se festivi nei Land di Baviera/Sassonia. Le consegne dei prodotti si effettuano anche sabato (DHL).
** Le mod. di pag. possono differire in base al Paese. Tutti i prezzi si intendono non comprensivi di spese di spediz. e dazi doganali o altri costi aggiuntivi (IVA
all’importaz.) per consegne extra UE.
*** Risparmio rispetto all’MSRP = prezzo di vendita consigliato dal produttore. L’MSRP è il prezzo raccomandato ai rivenditori dal produttore, importatore o grossista
come prezzo di rivendita al cliente. L’MSRP è anche chiamato prezzo di listino ed è definito come il massimo prezzo possibile che un acquirente pagherebbe per un
particolare prodotto prima di qualsiasi sconto (Fonte dei prezzi di listino lordi: Germania).
eibabo® tecnologie per smart home
eibabo® articoli elettrici su internet a prezzi convenienti
eibabo® articoli elettrici online a prezzi economici